

Łódź, dn. 02.06.2022 r.

Znak sprawy: 2022/BZP 00179487/01

Wykonawcy, zainteresowani udziałem w postępowaniu w trybie podstawowym

WYJAŚNIENIE NR 1

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), pn.: „**Zakup i dostawa pomocy edukacyjnych i dydaktycznych na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 6 w Łodzi**”

W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienia treści Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowiącego Załącznik nr 1b – OPZ Część 2 Pomoce brajlowskie SCEW oraz Załącznik nr 2b Formularz cenowy, do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

„W poz. 4 Załącznik nr 1b - OPZ Część 2 Pomoce brajlowskie SCWEW oraz Załącznik nr 2b Formularz cenowy została wskazana Drukarka brajlowska wyspecyfikowana przez Zamawiającego cechą „Drukarka wyposażona w podajnik na papier ciągły.” Według naszej najlepszej wiedzy drukarki obsługujące tylko papier ciągły nie są wyposażone w podajnik na papier. Cecha ta jest atrybutem urządzeń drukujących na pojedynczych arkuszach papieru pobieranych.”

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający usunie wymóg wyposażenia drukarki w podajnik na papier ciągły?”

Odpowiedź 1

Zamawiający nie usunie zapisu- Drukarka wyposażona w podajnik na papier ciągły.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z drukarką stalowego, podłogowego stojaka na drukarkę, który zapewnia bezpieczną platformę do przechowywania drukarki brajlowskiej. Stojak wyposażony w cztery kółka zapewniające możliwość łatwego przesuwania urządzenia. Stojak jest również wyposażony w półkę, na której mieści się papier ciągły podczas pracy drukarki oraz dodatkową półkę na zapasowy papier?”

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z drukarką stalowego, podłogowego stojaka na drukarkę.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Biorąc pod uwagę zakres udzielonej odpowiedzi Zamawiający uznaje, że zachodzą przesłanki do zmiany ustalonych terminów wyznaczonych na składanie i otwarcie ofert, co też Zamawiający czyni wprowadzając zmianę w SWZ w następującym zakresie:

X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany do dnia **05.07.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

2. Ofertę należy złożyć do dnia **06.06.2022 r. o godz. 12:00**

XIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.06.2022 r. o godz. 12:30**

(-) Anna Tomaszewska

Dyrektor

**Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 6**